



DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
13 de Febrero del 2025 18:54:38	IBABK317902
FOLIO FISCAL	
446148AB-FA27-485C-8C3B-F5EACDF8E864	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000007506281	53131606-Desodorantes	1	DOVE STICK C	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$53.45	\$53.45	\$15.00
Base: 38.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.15									
000000007506281	53131606-Desodorantes	1	DOVE STICK C	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$53.45	\$53.45	
Base: 53.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.55									
000750105530562	50202306-Refrescos	2	SPRITE 600	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93	\$25.86	
Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.14									
000750649500760	50405600-Pimientos	2	PIM AMA NAR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$46.90	\$93.80	
Base: 93.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750104000827	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1	TOCINO AHUM	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$155.00	\$155.00	
Base: 155.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750043523233	53131606-Desodorantes	1	OS AEROSOL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$66.38	\$66.38	\$18.62
Base: 47.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$7.64									
000750105877107	47131827-Limpiadores o removedores de manchas	2	POLVO PINK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.17	\$60.34	
Base: 60.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$9.66									
000750105877106	47131827-Limpiadores o removedores de manchas	2	POLVO WHIT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.17	\$60.34	
Base: 60.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$9.66									

MG: TICKET No: 226838682931429933797 TR No: 8535
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(QUINIENTOS OCHENTA PESOS 80/100 M.N.)	SUBTOTAL \$568.63
	DESCUENTO (\$33.62)
	002-IVA 16.000000% \$45.79
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$580.80

CADENA ORIGINAL
1.1 446148AB-FA27-485C-8C3B-F5EACDF8E864 2025-02-13T19:55:38 SST060807KU0 F3NrptuQD73eVkn9IQsD53LXXGYI0oribCn4fyjKictma2yzVuBTib4jVQ8cAkPRPNIEgK/DCO7BreAsK+vfpwAwXZHXNMRfoznUgA+sdDe7GJBbKDNAUmyAJlpWcaHzjEb6Aq4pUbOT1QeAKZDJlcpQsKAGiR2UJur+EwbHqfOq6vELINZ4ff/OKO+VnzA5S17o87Np27eP6H8Q0mHj47l0gAfvFmBakKkegUk1PfF3fKX7O6Xorth5S00iDpeQQTvj4Lj9ITC2Tg+rMLy0YfwlXNSw/lpxiQNmf1/72ROW3EmqTjGkdPf3E+VDuzyGZgZHluehv9c6CMAshOA== 00001000000711914678

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

F3NrptuQD73eVkn9lQsD53lXXGYI0oribCn4fyjKictma2yzVuBTib4jVQ8cAkPRPNIEgK/DCO7BreAsK+vfpcwAwXZHXNMRfoznUgA+sdDe7GJBbKDNAUmyAJlpWcaHzjEb6Aq4pUbOT1QeAKZDJlcpQsKAGiR2UJur+EwbHqfOq6vELlNZ4ff/OKO+VnzA5S17o87Np27eP6H8Q0mHj47l0gAfvFmBakKkegUk1PfF3fKX7O6Xorth5S00iDpeQQTvj4Lj9lTC2Tg+rMLy0YfwlXNSw/l/pxiQNmf1/72ROW3EmqTjGkdPf3E+VDuzyGZgZHltuhev9c6CM

SELLO DIGITAL DEL SAT

Q43U8LFxuNRgxFhtqTPi6Ex7U5dQHwt33FJgUqWUoq1eWNoPi4kMGCsty21Hzv/H+pce1v8q4wGSUPQxyiHZuxFBjWixB9/pYcZb0oT0xv7djV/z8lCSnOVJkmwu9xB0IJG3NhPZo2/Sip52GOad5d6Uja/UXVndNG9CfuMX9DWL6arPF99RyC5TWCMGyTgZ5UW1oQykZSLnapEVRuL8Oa4+SVH3vk0HdKE0wauFO49lr6mhwBAKcILLX/wHblMzU9wVzMnQtQ6/ZTCzktAOJ+cRfg5+4H4E2oHVlq69vxiVUXvl68jy5hHTTTJuNfSG7xHCmiYmIqQVlJX4hcAiZA==



Lugar, fecha y hora de emisión: 43800 a 13 de Febrero del 2025 18:54:38
Fecha y hora de certificación: 13 de Febrero del 2025 19:55:38
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: \$1